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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT
AGJENCIA KOMBETARE E TURIZMIT

DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nﬁ..ﬂ_ééProt.

Lénda: Lista konkrete me afatet e ruajtjes sé .l menteve né Agjenciné Kombgtare & Turi

Bazuar né nenin 7 pika 1 t& ligjit Nr.9154, daté 06.11.2003 * Pér arkivat” si dhe né nenet 12 dhe
33 t&€ “Normave tekniko-Profesionale dhe Metodologjike té shérbimit Arkivor né Republikén e
Shqipérisé, Komisioni i Ekspertizés i Agjencise Kombetare te Turizmit riratoi Listén Konkrete

me afatet e ruajtjes s& dokumenteve

Nr Artikulli pérshkrues ;fem ¢rtesa) Afati i Ruajtjes
1 2 3
I. Drejtoria e Projekteve dhe Zonave me Prioritet Zhvillimin e Turizmit
1 | Dokumente pér strategjiné e zhvillimit t& turizmit e t& politikés turistike
Studime, vendime, plane, udhézime, raporte, pi") tokoll-marréveshje, relacione e
Al i . Rk
informacione pérmbledhése
B | Té dhéna periodike t& pérfshira né pérmbledhése, korrespodencé e thjeshté 10 Vijet
2 | Dokumente pér zbatim projekti me financim ¢ huaj
A | Vendime, urdhéra, plane, raporte, studime. murriy echie, relacione etj RHK
B | Té dhéna periodike t& pérfshira né pérmbledhése. korrespodence e thjeshté 10 Vijet
3 Dokumente pér rrjetin e zonave turistike t¢ ndara si pas rretheve dhe kategorive té
imit
menaxhimi RHK
A | Vendime, urdhéresa, plane, raporte, studime, relacione paragitje grafike etj

Bulevardi “Gjergj Fishta” Pallatet Shallvase, Tirané info@akt.gov al akt.gov.al




B | T€ dhéna periodike t& pérfshira né pérmbledhése, korrespodencé e thjeshté 10 Vjet
4 Dokumente pér zhvillimin me pérparési té zonave turistike
RHK
A | Studime, vendime, plane, raporte, relacione t&é dhéna statistikore etj
B | Té dhéna periodike t& pérfshira n& p&rmblechése, korrespodence e thjeshts etj 10 Vijet
I Drejtoria e Marketingut dhe Promocionit
5 | Dokumente promovimi i turizmit. panairet kombétare dhe ndérkombétare
RHK
A | Studime, vendime, plane, raporte, relacione t& dhéna statistikore etj
B | Té dhéna periodike té pérfshira né pérmbledhése, korrespodence e thjeshté 10 Vjet
6 Dokumente pér hotelet dhe Rapacitetet e tyre né bazé vendi dhe sipas ndarjes
teritoriale
RHK
A Vendime, urdhézime, raporte, relacione, studime t& dhéna statistikore, paraqitje
grafike, né film, video, fotografi etj
B | Té dhéna periodike té pérfshira né pérmbledh'é_s'e\ korrespodence e thjeshté 10 Vjet
- Dokumente pér promovimin e turizmit detar, malor, kulturor, si dhe kulinaria
sipas zonave né vendin toné.
RHK
Vendime, plane, raporte, relacione, studime t¢ dhéna statistikorg, paragitje
A . . .
grafike, né film, video, fotografi etj.
B | Té dhéna periodike t& pérfshira né pénnbled-‘lfé_s_c. korrespod_e-nce e thjeshté 10 Vjet
8 | Dokumente pér organizimin e “press dhe fam tri pe
RHK
A | Plane, raporte, studime, relacione etj
B | Té dhéna periodike t& pérfshira né pérmbledhése. korrespodence e thjeshté 10 Vjet
9 | Dokumente pér promovimin onlin ¢ turizmit
S RHK
A | Plane, raporte, studime, relacione, t& dhéna statistikoré, paragitje grafike etj.
B | Té dhéna periodike t& pérfshira né pérmbledhése, korrespodence e thjeshté 10 Vjet
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IIL.Drejtoria e Financés dhe Shérbimeve Mbéshtetése

10 | Dokumente pér strukturén organizative, kategorizimin dhe fondin e pagave

X Vendime, udhézime, raporte, organika, pasqyra. borderoté e pagave (kur mungon RHK
libri i pagave), libri i pagave, propozime t& miratuara.

Propozime t& pa miratuara, borderoté (kur ekziston libri i pagave), !

B ! S 75 Vjet
korrespondencé e thjeshté etj.

11 | Dokumente pér emérime, gradime, dekorime. transferime, masa ndéshkimoré etj.

RHK

A | Vendime, urdhéresa, evidenca pérmbledhése. plane vjetoré e shumé vjecare etj.

B Evidenca periodike, pérfshiré né pérmbledhése. kérkesa e ankesa, 10 Viet
korrespondencé e thjeshié etj. ;

12 | Dosjet personale t& kuadrit.

2 RHK

A | Tipike pér personalitete t& shquara
Té tjerat. 120 vjet pas lindjes

13 | Dokumente mbi kualifikimin e punonjésve.

. . - ey - - RHK

A | Vendime, programe, udhézime, plane, relacione, evidenca pérmbledhése etj.

B | Relacione e evidenca periodike, pérfshiré né périnbledhése etj. 10 Vjet

14 | Dokumente pér normimin e punés. T

- RHK

A | Studime, plane, raporte, relacione e evidenca pérmbledhése etj.

B Plane, evidenca e informacione peri_(;cﬁke, pérfshiré né pérmbledhése, njoftime, 10 Viet
korrespondencé e thjeshté etj. !
Dokumente pér treguesit pér pagat né sektorin shtetéror dhe privat pér rritjen

15 | reale t& pagés, pagén mesatare mujoré dhe pagén minimale tregtare, pagat
mesatare mujoré€ sipas grup-profesioneve. RHK

A | Ligje, vendime, udhé&zime, evidenca statistikoré. studime, raporte etj.

Evidenca dhe informacione. t& pérfshira né pérmbledhése, korrespondencé e :

B 10 Vjet

thjeshté etj.
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Dokumente pér sigurimet shogéroré me treguesit pér normén ¢ varésisé sé

16 | sistemit, kontributin né skemén e sigurimeve shogéroré, pensionet né skemén e
sigurimeve shoqéroré, pagesén e papunésisé. RHK
A | Ligje, vendime, udhézime, evidenca statistikoré, raporte, studime etj.
B Evidenca dhe informacione periodike, t& pérfshira né pérmbledhése, 10 Viet
korrespondencé e thjeshté etj. J
17 | Dokumente pér hartimin dhe zbatimin e buxhet 1 kombétar.
& Ligje, vendime, raporte, situacione, evidenca pérmbledhése, buxheti i konsoliduar RHK
etj.
o | Projekt buxheti, detajomi i buxhetit, situacioni ¢ evidenca periodike, pérfshiré né o
pérmbledhése, korrespondencé e thjeshté et;. e
18 | Dokumente mbi t& ardhurat e buxhetit kombétar ﬁalime, taksa, gjoba etj.).
A Ligje, vendime, udhé&zime, studime, raporte bilance e evidenca pérmbiedhése RHK
etj.
B Lutje pér zbritje apo falje tatimi e takse, bilance e evidenca periodike, pérfshirg 10 Viet
né pérmbledhés, korrespondencé e thjeshté etj. )
19 | Dokumente pér financimin e sektoréve té ndryshém.
o, : . RHK
A | Ligje, vendime, udhézime, studime, raporte, biiance e evidenca pérmbledhése et
Bilance e evidenca periodike, pérfshiré né pérmbledhése. korrespondencé e .
B . . 10 Vjet
thieshté etj.
20 | Dokumente pér celje llogarie rriedhése né banké.
: = RHK
A | Vendime, udh&zime, raporte, relacione, inforrmacione, pérmbledhése etj.
B Relacione e informacione periodike, pérfshirf_-i;é_ pérmbledhés, korrespondencé e 10 Viet
thjeshté etj.
21 | Dokumente pér inventarin fizik t& mjeteve k "Vesore,
— RHK
A | Vendime, udhézime, evidenca statistikoré. raporie etj.
B | Evidenca té pérfshira né pérmbledhése, korrespondencé e thjeshté etj. 10 Vjet
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IV.Drejtori Pérg,ithshém

22 | Dokumente pér mbarévajtjen e Agjencisé Kombétare té Turizmit
A Ligje, vendime, udhé&zime, plane, programe. raporte, studime, evidenca
statistikorg etj.
B Evidenca dhe informacione periodike. t€ pértsh ra n# pérmbledhése, 10 Viet

korrespondencé e thjeshté etj.

1. Zana Cela Drejtor i Pérgjithshém

2. Aida Gegaj Drejtor i Financés dhe Shérbimeve Mbéshtetése

3. Erton Kashta Drejtor i Drejtorisé sé Projekteve dhe Zonat me
Prioritet ihvillimin e Turizmit

4.0Ona Thorja  Specialist i Burimeve Njerézore dhe Arkiv/Protokoll

5. Selona Kugi  Specialiste Promocioni

6. Eriona Kaceli Pérgjegjés Sektori/ Sektori i Projekteve

7. Migena Biba  Specialist Prokurimesh
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